



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio
TRE/AC - RELAÇÃO DE COMPRAS – JULHO/2022

Material de Consumo								
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
0001607-05.2022.6.01	2022NE000095	PE	CNPJ: 01.805.545/0001-38 / Cipriani & Cipriani Ltda	200003143 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-30	UN	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00
0001607-05.2022.6.01	2022NE000096	PE	CNPJ: 01.805.545/0001-38 / Cipriani & Cipriani Ltda	200003841 - CRACHÁ EM PVC	UN	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
0001607-05.2022.6.01	2022NE000096	PE	CNPJ: 01.805.545/0001-38 / Cipriani & Cipriani Ltda	200005017 - CORDAO PARA CRACHA	UN	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
0002343-57.2021.6.01	2022NE000104	PE	CNPJ: 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI	200001434 - OLEO DIESEL S-10	UN	1.264	R\$ 7,87	R\$ 9.950,96
0002343-57.2021.6.01	2022NE000104	PE	CNPJ: 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI	200000804 - GASOLINA COMUM	UN	184	R\$ 7,64	R\$ 1.406,38
0002343-57.2021.6.01	2022NE000104	PE	CNPJ: 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI	200000633 - OLEO DIESEL	UN	513	R\$ 7,38	R\$ 3.786,30
0001126-42.2022.6.01	2022NE000322	PE	CNPJ: 34.800.566/0001-10 / FRANCISCO SERGIMAR PINTO DE SOUZA	200003949 - INSETICIDA SPRAY FRASCO COM 500 ML	UN	50	R\$ 12,30	R\$ 615,00
0001126-42.2022.6.01	2022NE000322	PE	CNPJ: 34.800.566/0001-10 / FRANCISCO SERGIMAR PINTO DE SOUZA	200000976 - AÇUCAR CRISTAL	UN	1.230	R\$ 4,90	R\$ 6.027,00
0001132-49.2022.6.01	2022NE000297	PE	CNPJ: 40.223.106/0001-79 / DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	200001665 - FLANELA PARA LIMPEZA	UN	3.000	R\$ 1,29	R\$ 3.870,00
0001093-52.2022.6.01	2022NE000299	PE	CNPJ: 09.022.398/0001-31 / AGEM TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA LTDA	200005029 - FONE DE OUVIDO SIMPLES	UN	1.200	R\$ 22,00	R\$ 26.400,00
0001033-79.2022.6.01	2022NE000279	PE	CNPJ: 17.652.529/0001-92 / CLEMILSON F. DA COSTA	200005080 - PELÍCULA PARA TABLET SAMSUNG GALAXY TAB A SM-P585	UN	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
0001033-79.2022.6.01	2022NE000279	PE	CNPJ: 17.652.529/0001-92 / CLEMILSON F. DA COSTA	200005082 - CARREGADOR PARA TABLET SAMSUNG TAB A SM-P585	UN	25	R\$ 105,00	R\$ 2.625,00
0001033-79.2022.6.01	2022NE000279	PE	CNPJ: 17.652.529/0001-92 / CLEMILSON F. DA COSTA	200005081 - PELÍCULA PARA TABLET SAMSUNG GALAXY TAB A7 MODELO T5	UN	50	R\$ 43,00	R\$ 2.150,00
0001033-79.2022.6.01	2022NE000279	PE	CNPJ: 17.652.529/0001-92 / CLEMILSON F. DA COSTA	200004651 - CHAVE CAMINHAO TAMPA DO ARLA	UN	1	R\$ 325,00	R\$ 325,00
0001033-79.2022.6.01	2022NE000279	PE	CNPJ: 17.652.529/0001-92 / CLEMILSON F. DA COSTA	200004752 - MAÇANETA INTERNA DA PORTA (CONTA 39)	UN	1	R\$ 487,50	R\$ 487,50
0001033-79.2022.6.01	2022NE000279	PE	CNPJ: 17.652.529/0001-92 / CLEMILSON F. DA COSTA	200004266 - CILINDRO ATIVADOR DE EMBREAGEM	UN	1	R\$ 1.850,00	R\$ 1.850,00
0001033-79.2022.6.01	2022NE000279	PE	CNPJ: 17.652.529/0001-92 / CLEMILSON F. DA COSTA	200004682 - COMPRESSOR P/ CONDICIONADOR DE AR VEICULAR (CONTA 39)	UN	1	R\$ 3.883,73	R\$ 3.883,73
0001033-79.2022.6.01	2022NE000279	PE	CNPJ: 17.652.529/0001-92 / CLEMILSON F. DA COSTA	200003849 - OLEO HIDRÁULICO	UN	2	R\$ 85,00	R\$ 170,00
0001033-79.2022.6.01	2022NE000279	PE	CNPJ: 17.652.529/0001-92 / CLEMILSON F. DA COSTA	200002973 - HIGIENIZADOR PARA AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO	UN	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00
0001033-79.2022.6.01	2022NE000279	PE	CNPJ: 17.652.529/0001-92 / CLEMILSON F. DA COSTA	200002772 - COMANDO LIMPADOR	UN	1	R\$ 1.540,85	R\$ 1.540,85
0001033-79.2022.6.01	2022NE000279	PE	CNPJ: 17.652.529/0001-92 / CLEMILSON F. DA COSTA	200001894 - DISTRIBUIDOR ELETRONICO	UN	1	R\$ 1.680,00	R\$ 1.680,00
0001033-79.2022.6.01	2022NE000279	PE	CNPJ: 17.652.529/0001-92 / CLEMILSON F. DA COSTA	200002411 - PRESSOSTATO UNIVERSAL	UN	1	R\$ 620,00	R\$ 620,00
0001033-79.2022.6.01	2022NE000279	PE	CNPJ: 17.652.529/0001-92 / CLEMILSON F. DA COSTA	200000624 - OLEO LUBRIFICANTE TD 15W 40	UN	1	R\$ 312,50	R\$ 312,50
0001033-79.2022.6.01	2022NE000279	PE	CNPJ: 17.652.529/0001-92 / CLEMILSON F. DA COSTA	200000025 - KIT DE EMBREAGEM (CONTA 39)	UN	1	R\$ 850,00	R\$ 850,00
0001033-79.2022.6.01	2022NE000279	PE	CNPJ: 17.652.529/0001-92 / CLEMILSON F. DA COSTA	200000489 - EMBREAGEM .	UN	1	R\$ 6.885,50	R\$ 6.885,50
0001045-93.2022.6.01	2022NE000283	PE	CNPJ: 44.645.723/0001-13 / DAITEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	200005025 - CABO PATCH CORD 5,0M PRETO	UN	120	R\$ 26,38	R\$ 3.165,60
0001045-93.2022.6.01	2022NE000283	PE	CNPJ: 44.081.002/0001-28 / ABIDIAS CANDIDO DE SOUZA	200002539 - AMARRADOR TIPO VELCRO DO CABO DE FORÇA DO CABO DO MICROTERMINAL	UN	300	R\$ 13,71	R\$ 4.113,00
0001223-42.2022.6.01	2022NE000319	PE	CNPJ: 42.545.989/0001-69 / GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA	200001758 - ENVELOPE OFICIO SECRETARIA	UN	3.000	R\$ 0,38	R\$ 1.140,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004920 - PNEU 215/75/R17	UN	1	R\$ 676,00	R\$ 676,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004795 - ADITIVO PARA RADIADOR (CONTA 39)	UN	2	R\$ 59,00	R\$ 118,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004407 - FILTRO DE AR P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 189,95	R\$ 189,95
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 172,05	R\$ 172,05
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200005006 - ÓLEO SW40 SINTÉTICO DIESEL (CONTA 39)	UN	9	R\$ 24,38	R\$ 219,49
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004375 - FILTRO LUBRIFICANTE, CAMINHONETE RANGER	UN	1	R\$ 98,51	R\$ 98,51
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003819 - FILTRO DE AR L200 GLS/GL 2004/2005 COD. SRS-6202	UN	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004407 - FILTRO DE AR P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 189,95	R\$ 189,95
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004465 - JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRAS L200	UN	1	R\$ 586,00	R\$ 586,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 172,05	R\$ 172,05
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004375 - FILTRO LUBRIFICANTE, CAMINHONETE RANGER	UN	1	R\$ 98,51	R\$ 98,51
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004377 - REPARO DA PINÇA DO FREIO	UN	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004547 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 346,60	R\$ 346,60
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200005007 - ÓLEO 10W40 TURBO LT (CONTA 39)	UN	9	R\$ 54,61	R\$ 491,49
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004866 - OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP (CONTA 39)	UN	2	R\$ 62,00	R\$ 124,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003819 - FILTRO DE AR L200 GLS/GL 2004/2005 COD. SRS-6202	UN	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200002487 - BURRINHO DE FREIO	UN	1	R\$ 685,00	R\$ 685,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200005007 - ÓLEO 10W40 TURBO LT (CONTA 39)	UN	2	R\$ 78,00	R\$ 156,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200005006 - ÓLEO SW40 SINTÉTICO DIESEL (CONTA 39)	UN	9	R\$ 54,61	R\$ 491,49
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004866 - OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP (CONTA 39)	UN	2	R\$ 54,50	R\$ 109,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004795 - ADITIVO PARA RADIADOR (CONTA 39)	UN	2	R\$ 59,00	R\$ 118,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004375 - FILTRO LUBRIFICANTE, CAMINHONETE RANGER	UN	1	R\$ 98,51	R\$ 98,51
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004407 - FILTRO DE AR P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 189,95	R\$ 189,95
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004483 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA CAMIONETA	UN	1	R\$ 143,80	R\$ 143,80
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 172,05	R\$ 172,05
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003819 - FILTRO DE AR L200 GLS/GL 2004/2005 COD. SRS-6202	UN	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004920 - PNEU 215/75/R17	UN	1	R\$ 676,00	R\$ 676,00
0001033-79.2022.6.01	2022NE000278	PE	CNPJ: 28.436.059/0001-46 / MASTER MANUTENCAO ELETRICA LTDA	200005042 - CHAVE DE TESTE ELÉTRICO	UN	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
0001229-49.2022.6.01	2022NE000318	PE	CNPJ: 10.496.033/0001-28 / A. A. C. ROCHA	200000637 - APAGADOR PARA QUADRO	UN	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
0001171-46.2022.6.01	2022NE000361	PE	CNPJ: 44.081.002/0001-28 / ABIDIAS CANDIDO DE SOUZA	200004591 - HD EXTERNO 2TB	UN	30	R\$ 390,00	R\$ 11.700,00
0001612-27.2022.6.01	2022NE000081	PE	CNPJ: 40.689.972/0001-50 HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E	200005040 - DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO INTERNO TIPO SSD 240GB	UN	50	R\$ 182,76	R\$ 9.138,00
0001319-57.2022.6.01	2022NE000307	PE	CNPJ: 17.652.529/0001-92 / CLEMILSON F. DA COSTA	200002338 - CABO RG 59	UN	110	R\$ 45,00	R\$ 4.950,00
0001734-40.2022.6.01	2022NE000031	PE	CNPJ: 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	175	R\$ 6,90	R\$ 1.207,50
0001313-50.2022.6.01	2022NE000305	PE	CNPJ: 05.854.663/0001-97 / ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA	200003951 - INVERSOR DE VOLTAGEM COMPACTO 12/AC E 110/DC 60HZ 300W	UN	120	R\$ 189,99	R\$ 22.798,80
0000673-47.2022.6.01	2022NE000211	PE	CNPJ: 32.802.087/0001-07 / ALEXIA PARREIRAS WINNING 14542004643	200002318 - COLETE PARA EQUIPE TÉCNICA	UN	90	R\$ 67,48	R\$ 6.074,00
0001224-27.2022.6.01	2022NE000320	PE	CNPJ: 14.869.791/0001-03 / PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIREL	200003755 - PINCEL ATÔMICO VERMELHO	UN	100	R\$ 1,38	R\$ 138,00
0001224-27.2022.6.01	2022NE000320	PE	CNPJ: 14.869.791/0001-03 / PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIREL	200003756 - PINCEL ATÔMICO PRETO	UN	150	R\$ 1,41	R\$ 211,50
0001224-27.2022.6.01	2022NE000320	PE	CNPJ: 14.869.791/0001-03 / PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIREL	200001004 - PINCEL ATÔMICO AZUL	UN	150	R\$ 1,34	R\$ 201,00
0001224-27.2022.6.01	2022NE000320	PE	CNPJ: 14.869.791/0001-03 / PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIREL	200001666 - ESTILETE COM PROTECAO	UN	100	R\$ 1,20	R\$ 120,00
0001224-27.2022.6.01	2022NE000320	PE	CNPJ: 14.869.791/0001-03 / PAPELARIA MUNDO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIREL	200003710 - FITA GOMADA LARGA TRANSPARENTE CONTA 16	UN	330	R\$ 4,40	R\$ 1.452,00
0001725-78.2022.6.01	2022NE000375	PE	CNPJ: 33.092.682/0001-69 / Lucas Lizeiro de Oliveira	200003607 - PILHA TIPO AAA ALCALINA	UN	600	R\$ 1,82	R\$ 1.095,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004807 - OLEO TRW DOT- 4	UN	1	R\$ 54,50	R\$ 54,50
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004375 - FILTRO LUBRIFICANTE, CAMINHONETE RANGER	UN	1	R\$ 98,51	R\$ 98,51
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004795 - ADITIVO PARA RADIADOR (CONTA 39)	UN	4	R\$ 59,00	R\$ 236,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 172,05	R\$ 172,05
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004407 - FILTRO DE AR P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 189,95	R\$ 189,95
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003849 - OLEO HIDRÁULICO	UN	2	R\$ 78,00	R\$ 156,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003819 - FILTRO DE AR L200 GLS/GL 2004/2005 COD. SRS-6202	UN	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000624 - OLEO LUBRIFICANTE TD 15W 40	UN	9	R\$ 17,08	R\$ 153,79
0000652-71.2022.6.01	2022NE000241	PE	CNPJ: 4					